

RN BOMBAS PARA AGUA

RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI

CNPJ n.º 13.004.656/0001-24 CGF n.º 06.422186-5

RUA: FRANCISCO ANISIO DE OLIVEIRA PAULA 544, BAIRRO: CENTRO

CEP: 61.942-470 - MARANGUAPE/CE - FONE: (85) 3483.7748

Cel: 85 -(claro) 9 9253.0605 (Tim) 9 9966.2901

Email : vendasrnbombas@gmail.com

Comissão de Licitação do Município DE Cascavel /CE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.12.05.2022-PE

OBJETO : REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE POÇOS PROFUNDOS , VISANDO A TENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE CASCAVEL /CE.

PROPOSTA READEQUADA

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS :											
Item	ESPECIFICAÇÕES	UNID	SAÚDE	EDUC	OBRAS	TOTAL	MARCA	Valor unitário	extens	Valor Total	extens
1	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE LINPEZA DE POÇOS	serviço	10	10	20	40	SERVIÇO	R\$ 1.100,00	um mil e cem reais	R\$ 44.000,00	quarenta e quatro mil reais
2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PAINEIS DE COMANDO	serviço	10	10	20	40	SERVIÇO	R\$ 578,00	quinhentos e setenta e oito reais	R\$ 23.120,00	vinte e três mil, cento e vinte reais
3	SERVIÇO DE TESTE DE VAZÃO	serviço	10	10	20	40	SERVIÇO	R\$ 1.210,00	um mil, duzentos e dez reais	R\$ 48.400,00	quarenta e oito mil, quatrocentos reais

REGISTRO DE BOMBAS EIRELI - ME
 FRANCISCO ANISIO DE OLIVEIRA PAULA, 544
 OUTRA BANDA - CEP: 61.942-470
 MARANGUAPE - CE
 13.004.656/0001-24



[Handwritten signature]

4	INSTALAÇÃO DE REDE ELÉTRICA DE ALIMENTAÇÃO	serviço	10	10	20	40	SERVIÇO	R\$ 1.180,00	um mil, cento e oitenta reais	R\$ 47.200,00	quarenta e sete mil, duzentos reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$											
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 162.720,00 CENTO E SESENTA E DOIS MIL E SETECENTOS E VINTE REAIS											
										R\$ 162.720,00	cento e sessenta e dois mil, setecentos e vinte reais

Prazo de entrega : De acordo com o Anexo I do edital . Os serviços deverão ser iniciados IMEDIATAMENTE, a contar da emissão da ORDEM DE SERVIÇOS pela Unidade Gestora: Conforme o item 7.3 do Edital . DA VIGÊNCIA, DO PRAZO E DA FORMA DE EXECUÇÃO

Validade da proposta de preços : 60 (sessenta) dias .

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete , tributos , deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado .

A Proponente Declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO : RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS , BRÁSILEIRO , CASADO , PORTADOR DO RG 9310035966 E DO CPF 456.499.603.72 , RESIDENTE A RUA PEDESTRE VIII CASA 83 JD. FLUMINENSE II BAIRRO CANINDEZINHO , FORTALEZA / CE , FONE 85 .3483.77 .48

DADOS BANCARIOS : BANCO DO BRASIL , Agência 0481-2 C/C 54499X

Maranguape /CE 10 de Junho de 2022

Raimundo Nonato dos Santos
 RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS
 RG 93010035966 E CPF 456.499.603.72

13.004.656/0001-24
 ERRIGACÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI - ME
 Francisco Anísio de Oliveira Paula, 544
 Outra Banda - CEP: 61.942-470
 Maranguape - CE

